
 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД 

 

 

 

Код 

 

 по ОКПО  
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления 

 264 29.12.2022г. 

 

                                       ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с планом работы МОУ ДПО УМЦ на 2022-2023 учебный год 

и на основании Положения о конкурсе «Сенсорный пакет», в целях обмена и 

распространения эффективного педагогического опыта работы, мотивации 

профессионального развития специалистов городского округа Серпухов, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести с 09.01.2023 г. по 20.01.2023 г. конкурс «Сенсорный пакет» (далее 

Конкурс). 

2. Определить состав оргкомитета Конкурса (Приложение № 1). 

3. Определить состав жюри Конкурса (Приложение № 2). 

4. Методистам Орловой Т.Э., Анохиной Е.А.: 

− обеспечить организацию работы Конкурса. 

− выдать сертификаты участников, дипломы победителей и призеров 

Конкурса.  

4. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Руководитель организации директор    Н.В. Дорофеева  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

О проведении муниципального конкурса  

«Сенсорный пакет» 

 



 

Приложение №1 

к приказу № 264 

от   29.12.2022 г. 
 

 

Состав Оргкомитета Конкурса 

 

 Ф.И.О. Должность  Образовательное 

учреждение 

1 Анохина Елена Александровна 

 

методист МОУ ДПО УМЦ 

2 Орлова Татьяна Эриковна  методист МОУ ДПО УМЦ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Приложение  № 2 

к приказу № 264 

от   29.12.2022 г. 

 

 

Состав жюри Конкурса  

  

 Ф.И.О. Статус  Должность  Образовательное 

учреждение 

1.  Савина Людмила 

Владимировна 

Председатель 

жюри 

Ст. 

воспитатель 

МДОУ – детский сад 

№ 34 «Звездочка» 

2.  Масленникова 

Юлия Сергеевна 

Член жюри Воспитатель  МБОУ СОШ № 3 

3.  Лучинкина Ирина 

Николаевна 

Член жюри Воспитатель  МДОУ – детский сад 

№ 34 «Звездочка» 

 

 

 


